

Pressrelease

11 december 2014
nr 18/14

ASSA ABLOY förvärvar kinesiska Digi Electronic Lock

ASSA ABLOY har tecknat avtal om förvärv av Digi Electronic Lock, den ledande kinesiska tillverkaren av digitala dörrlås.

”Det är med stor tillfredsställelse jag välkomnar Digi Electronic Lock och dess kompetenta medarbetare till ASSA ABLOY. Digi Electronic Lock är ännu ett viktigt strategiskt steg i vår expansion inom nya tillväxtsegment i Kina och på andra tillväxtmarknader”, säger Johan Molin, VD och koncernchef.

”Förvärvet av Digi Electronic Lock är ett mycket bra tillskott till vårt nuvarande erbjudande inom det snabbväxande segmentet för digitala dörrlås. Keylock är det ledande varumärket i Kina inom digitala dörrlås med ett omfattande produktutbud inom låg- till mellan-segmenten vilket är ett bra komplement till våra premiumprodukter”, säger Magnus Kagevik, Executive Vice President i ASSA ABLOY och chef för division Asia Pacific.

Digi Electronic Lock grundades 1995 och har cirka 620 anställda. Huvudkontoret och fabriken ligger i Guangzhou i södra Kina.

Försäljningen 2015 förväntas uppgå till 250 MCNY (cirka 300 MSEK) med en god EBIT marginal. Förvärvet bidrar positivt till vinst per aktie från start.

Förvärvet kräver godkännande av berörda myndigheter och förväntas slutföras under fjärde kvartalet 2014.

Mer information

Johan Molin, VD och koncernchef, tel: 08-506 485 42

Carolina Dybeck Happe, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72

Om ASSA ABLOY

ASSA ABLOY är världsledande inom lås- och dörrlösningar som uppfyller slutanvändarnas krav på trygghet, säkerhet och användarvänlighet. Sedan ASSA ABLOY bildades 1994 har koncernen utvecklats från ett regionalt bolag till en internationell koncern med cirka 43 000 medarbetare, verksamhet i mer än 70 länder och en omsättning på drygt 50 miljarder SEK. I det snabbväxande området för elektromekaniska säkerhetslösningar har koncernen en ledande ställning inom till exempel passerkontroll, identifiering, entréautomatik och hotellsäkerhet.